Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG,12 de dezembro de 2023.

Oficio nº 0754/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei aprovado (PLSL nº 02/2023)

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. o Projeto de Lei Substitutivo do Legislativo nº

02/2023 (Projeto de Lei nº 4.042/2023), que dispõe sobre anistia fiscal e

parcelamento especial de créditos tributários e não tributários, aprovado em

reunião plenária realizada no dia 11/12/2023.

Comunico que o Projeto foi aprovado com emendas, conforme pareceres

em anexo.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente